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S hpenzimet sip as kategorive Periudha

Prej 01 12.2024 Deri 31.122024

Kategotio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Indei

11110

111',t',!

11121

11131

11151

't 1152

11211

11311

11411

11415

11431

1 16't 1

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shlesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesat Tranzitore

0.00

'1,688,253.27

't10,'t28.34

105,467,67

5,246.41

728.45

101,381.95

105,467.67

5,154.68

702.36

87,985.64

1,650.09

o.00 %

6.37 %

o.42 %

0.40 %

0.02 %

0.00 %

0.38 %

o.40 %

0.02 %

o.00 %

0.33 %

0.01 %

13100

13130

131 31

13140

13141

13143

13310

13320

13330

1341 0

13440

13445

13450

13460

't3470

13475

13480

13501

13503

13505

13509

1351 1

13610

0.00

70,317.35

320.00

8,579.58

1, 103.00

689.27

1 ,396.13

3,074.01

38,884.10

30,560.00

36,482.26

10,999.92

5,040.'17

396,993.05

30.00

28,536.48

10,000.00

4,8s0.00

3,932.00

750.00

67,062.94

1,290.00

25,430.24

48,294.64

0.00 %

0.54 %

o.00 %

o.07 %

o.o1 %

o.o1 %

0.o1 %

0.02 %

o.30 %

o.24 %

0.28 %

0.09 %

0.04 %

3.07 %

0.00 %

0.22 %

0.08 %

0.04 %

o.03 %

o.01 %

o.52 %

o.01 %

0.20 %

0.37 %

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjet e udhetimit zyrtarjasht vendit

Shpenzime tjera -udhtime zyrtare

lnterneti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Shpenzimet postare

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Shpenzimet e antarsimit

Mobilje deri '1000 €

Kompjutera deri 1000 €

Makine fotokopjuese

Paisje ljera

Pajisjet Sportive

Furnizim per zyre

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)
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Pagat 26,496,181.66 2,212,166.53 24,284,015.13 8.35 %

Mallrat e sherbimet 12,917,747.75 1,325,266.16 11,592,481.59 10.26%



S hp enzimet sipus kategorive Periudha

Prej 01j22024 Deri 3'l.122024

Kategoria

13630

13640

'13650

'13660

13760

13780

13950

13951

13954

140'10

14020

14022

14023

14024

14027

'14040

14050

14060

14230

14310

14410

Furnizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Furnizim me veshmbathje

Akomodim

Dru

Karburante per vetura

R regjist. ke reve

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

Mirmbajtja dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e ndertesave

Mirmbaitja e ndertesave afariste

Mirembajtja e shkollave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve kulturore

Mirmbajtja e teknologjis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Mirmbajtja rutinore

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

34,397 .21

28,788.85

39,403.00

540.00

218,402.40

9,892.23

715.00

'I,475.38

150.00

13,262.95

20,000.00

24,610.16

40,933.74

20,000.00

2,350.00

6,952.50

19,769.00

484.00

3,800.00

7,174.60

37,550.00

o.27 %

0.22 %

0.3't %

0.00 %

1.69 %

o.08 %

o.9't %

o.01 %

o.00 %

o30 %

0.15 %

0.19 %

0.32 %

0.15 %

o.02 %

o.o5 %

o.15 %

0.00 %

0.03 %

0.06 %

o.29 %

13210

13220

13230

13250

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

100,711.68

3,406.03

13,218.87

1,414.62

10.06 %

0.34 %

1.32 %

0.14 %

21110

21200

22202

22299

23110

23130

23220

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per etinete jo publike

Transtere per perfitues undividual tjere-sub

Qiraja per raste sociale

Furnizim me makina mjelese

Subvencione per bujqesi

l\.4enaxhimi I burimit te ujitjes per bujqesi

0.00

124,446.09

24,900.00

6,250.00

4,810.00

279,839.74

1 1,99't .00

0.00 %

2.99 %

0.60 %

o.15 %

0.12 %

6.72 %

0.29 %

31110

31120

31121

31122

31123

31125

31127

31129

Ndertesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Objektet shendetesore

Objektet Kulturore

Objektet memoriale

Depot

Fushat sportive

9,729.00

19,088.26

88,356.00

101,153.90

52,000.00

28,077.44

20,000.00

1 13,109.54

o.04 %

o.07 %

o.39 %

0.20 %

0.11 %

0.08 %

0.44 %
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Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

't,001,267.21 882,516.01 11 .86 %

Subvencionet 4,167,103.76 3,714,866.93

Shpenzimet kapitale 25,816,167.76 3,803,703.63 22,012,464.11



S hp enzimet sip os kateg orive eeliughe
Prej 01 122024 Deri 31 .'12.2024

Kategoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca Inderi

31136

31230

31250

31260

31300

3t510

31610

31681

31690

32100

32110

32111

32140

34000

35010

Urat

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

UjsJellsi

lnstalimet hidrosanitare

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Paisje te teknologj.informative

Veprat artistike dhe gjetjet arkeologjike

Paisje te tjera

Shpronsimi I tokave

Rregull.i shtratit te lumit

Sistemel e ujitjes

Parqet dhe hapesirat publike

Pagesat-vendimet gjygjsore

Kafshet per nevoja te institucioneve publike

10,000.00

941,502.66

41,438.84

50,000.00

28,610.00

23,430.00

34,999.43

8,000.00

420,712.52

8,679.00

21,307.09

25,000.00

55,040.00

1,647,841.95

55,628.00

0.04 %

3.65 %

0.16 %

o.19 %

o.11 %

0.09 %

0.'t4 %

o.03 %

1.63 %

0.03 %

o.o8 %

0.10 %

0.21 o/5

6.38 %

o.22 %

Gjithsej 70,398,468.14 7 ,912,124.35 62,486,343.79 11.24 %
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